
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0001 /2558

เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี

ด้วยมพีระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งให้ นายศักรนิทรี ภูมิรัตน ดำรงตำแหน่ง

อธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตั้งแตว่ันที่ 22 ธันวาคม 2557

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย
เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 186 วันที่ 7 มกราคม 2558 จึงแต่งตั้งรองอธิการบดีจำนวน 12 ราย ดังบัญชี

รายละเอียดแนบท้ายนี้

สั่ง ณ วันที่ 8 มกราคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



บัญชรีายละเอียดแต่งดั้งรองอธิการบดี แนบท้ายคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 001/2558 ลงวันที่ 8 มกราคม 2558

7,ฟ

ลำดับ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง/สังกัด ตำ รงตำแหน่ง
t
ดังแดว่นท หมายเหดุ

1 นายสวุิทย์ เดีย รองศาสดราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเคมี
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายวิชาการ 16 มกราคม 2558

2 นายประเสริฐ คันธมานนท์ ผู้ช่วยศาสดราจารย์ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายบริหาร

3 นายบัณฑดิ ฟังธรรมสาร รองศาสดราจารย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลำ ธนบุรี

รองอธิการบดีอาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัดกรรม »

4 นายโสฬส สุวรรณยืน รองศาสดราจารย์

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
รองอธิการบดี มจธ. บางขุนเทียน ท

5 นายสมชาย จันทรช์าวนา รองศาสดราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเครื๋องกล
คณะวิศวกรรมศาสดร์

รองอธิการบดี มจธ. ราชบุรี «

6 นายวิวัฒน์ เรืองเลิศปัญญากุล รองศาสดราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมเคมี
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายบุคคล »

7 นายธนิตสรณ์ จิระพรชัย อาจารย์ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ รองอธิการบดฝี่ายแผนและสารสนเทศ

8 นายบัณฑิต ทิพากร รองศาสดราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมคอมพิวเดอร์
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาการศึกษา

9 นายเชาวลิด ลิ้มมณวีิจิดร รองศาสดราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมอุดสาหการ
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธกิารบดฝี่ายพัฒนานักศึกษา



บัญชรีายละเอียดแต่งตั้งรองอธิการบดี แนบท้ายคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 001/2558 ลงวันที่ 8 มกราคม 2558

ลำดับ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง/ดังกัด ดำรงตำแหน่ง ตั้งแตว่ันที่ หมายเหตุ

10 นางสาวทิพวรรณ ปินวนิชยก์ุล ผูช้่วยศาสตราจารย์ บัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและ
นวัตกรรม

รองอธิการบดฝี่ายการเงินและทรัพย์สิน 16 มกราคม 2558

11 นางมณฑิรา นพรัตน์ ผูช้่วยศาสตราจารย์ ภาควิชาวิศวกรรมอาหาร
คณะวิศวกรรมศาสตร์

รองอธิการบดฝี่ายอุตสาหกรรมและภาคคีวาม
ร่วมมือ

12 นางสาวนันทน์ ถาวรังกูร อาจารย์ คณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ รองอธิการบดฝี่ายประกันคุณภาพ »



บันทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.5/พ 007 วันที่ 15 มกราคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิดวิทยาลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม และ ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ขอส่งคำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0001/2558 เรื่อง แต่งดั้งรองอธิการบดี

ลงวันที่ 8 มกราคม 2558 มาเพื่อทราบและเผยแพรด่ามที่เห็นสมควร

(นางสาวนงลักษณ์ อ่องสุวรรณ)

ผูช้่วยเลขานุการสภามหาวิทยาลัย


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

